
ZARZĄDZENIE NR 426/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz 

Na podstawie § 6 uchwały Nr XXVIII/244/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie 
warunków i trybu przyznawania uczniom Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz ze środków Gminy Kaźmierz (Dz. 
Urz. Woj. Wielk. z 2021 r. poz. 4288) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnioski o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz będą przyjmowane w terminie do 20 czerwca 
2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświatowego w Kaźmierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDC0025-AC65-4445-B97A-452B48B06D65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


